Caractéristiques
longueur (m)

Référence

169055
169056
169057
169058
169059

Consulter la fiche produit

TUBE CUIVRE GAINE EN COURONNE
COPPER DISTRIBUTION

Tube cuivre sanitaire et chauffage gainé certifié NF
garantie 30 ans anti-corrosion.

25

@ (mm)
12x1
14x1
16x1
18x1
22x1

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tube-cuivre-gaine-en-couronne-p142897
http://www.tcpdf.org

