

TUBE CUIVRE GAINÉ EN COURONNE

COPPER DISTRIBUTION

Tube cuivre sanitaire et chauffage gainé certifié NF garantie 30 ans anti-corrosion.

Caractéristiques

longueur (m)

25

Référence	Ø (mm)	Prix HT
169055	12 x 1	-
169056	14 x 1	-
169057	16 x 1	-
169058	18 x 1	-
169059	22 x 1	-